
UCHWAŁA NR XI/  78  /2025 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w Borku Wielkopolskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej 
się z działki o numerze ewidencyjnym 66/3 o pow. 0,0244 ha, obręb Borek Wlkp. zapisanej w księdze 
wieczystej nr PO1Y/00043429/6, stanowiącej własność Gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD52D53-473C-4418-A688-C3611AF5F318. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zbycie prawa własności nieruchomości składającej 
się z działki o numerze ewid. 66/3 o pow. 0,0244 ha  położonej w miejscowości Borek 
Wielkopolski. Z uwagi na kształt oraz wielkość nieruchomości, właściciel nieruchomości 
przylegającej do przedmiotowej działki, zainteresowany jest wykupieniem jej. 
Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Borek 
Wlkp. nieruchomość znajduje się na terenie oznaczonym symbolem „AG” – tereny istniejącej 
lokalizacji obiektów zorganizowanej działalności gospodarczej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
zbycie nieruchomości może odbyć się wyłącznie za zgodą Rady Miejskiej. 

W związku z powyższym, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCD52D53-473C-4418-A688-C3611AF5F318. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/  78  /2025 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


